I I II II / l II / l I t 7 7 i i / l 7 II t 7 7 7 7 7 I 7 7 7 f l 7 f 7 ti II 7 7 f I II í 7 f 7 l 1 l / I II 7 7 7 l ! I II 7 7 7 /

INDICAÇÃO N.° 14/2024

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem
apresentar a INDICAÇÃO n. 14/2024, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DO PA VIMENTO DA RUA BENEDITO DE
PAULA BORGES.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária tendo em vista que a referida rua se encontra com
muitos buracos.

São João da Mata, 19 de setembro de 2024.

Noemy Roberta Franco Barreiro
Vereadora

Exmo. Sr.:
Fábio Henrique Vieira
DD. Presidente da Câmara
Nesta.

CÂMARA MUNICIPAL DE;
SÀO JOÃO DA MATA - MG

PROTOCOLO3fci
DOCUMENTO RECEBIDO
NO DIA 0* / 10

ÁS HORAS

Avenida Afonso Vilhena Braga, n° 185. Centro, São João da Mata, MG. CEP: 37.568-000
Tel./Fax: (35) 3455-1239 | secretaria@saojoaodamata.mg.leg.br

mailto:secretaria@saojoaodamata.mg.leg.br